
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kožené důtky Wild Fire (54 cm)

Údržba

Údržba voděodolné pomůcky vám zabere jen minimum času. Případné
nečistoty nedrhněte, abyste nepoškodili jemný povrch materiálu, ale jemně je
setřete vlhkým hadříkem. Potom třásně rozprostřete na ručník a nechte je
volně uschnout na volném vzduchu. V žádném případě důtky nesušte fénem
nebo na topení. Kůže by mohla tvrdnout. Suchou hračku můžete natřít
speciálním balzámem na kůži. Zůstane jako nová po dlouhou dobu.

Voděodolnost

Pomůcka má voděodolnou úpravu, kterou oceníte při rychlé údržbě.

Design a tvar

Důtky mají bytelný tvar a svým designem evokují bičík. Široké ploché třásně s ostrými hranami se hodí hlavně pro
intenzivní výprask. Ergonomická rukojeť se dobře drží v ruce a na jejím konci najdete kovové očko, za které můžete
pomůcku ve své BDSM komnatě pověsit na háček.

Materiál

Pravá useň vypadá luxusně a kvalitně. Tento přírodní materiál si při správné údržbě zachová dlouhou životnost a
potěší vás i svou omamnou vůní. Kůže při výrobě nebyla vyčiněná, ale pouze naštípaná na stejnou délku a tloušťku a
následně finálně nalakovaná. Při výrobě pomůcky nebyl použitý chrom. Praktický kroužek na rukojeti z pevného kovu
se na háčku pod tíhou důtek neohne.

Barva

Červená barva se snoubí s erotikou, dominancí a vášní. Umocní pocity z výprasku důtkami Див пожар.

Rozměry

Důtky mají masivní těžší tělo, proto je doporučujeme hlavně zkušeným milovníkům spankingu, kteří už mají
s podobnými pomůckami zkušenosti.

Celková délka: 54 cm
Délka třásní: 37,5 cm
Délka rukojeti: 16,5 cm
Hmotnost: 270 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Bezpečnostní pokyny

• Uchovávejte mimo dosah dětí! Výrobek obsahuje malé díly, které by mohly spolknout.
• Výrobek nepoužívejte v případě poškozené nebo jinak podrážděné pokožky. Používejte pouze v dobré fyzické
kondici.
• Nepředávejte výrobek třetím osobám. Předejdete tak onemocněním a infekcím.
• Pečlivě si přečtěte informace na obalu výrobku, abyste se vyhnuli alergickým reakcím.
• Pokud se u Vás při použití výrobku objeví velmi nepříjemné kožní napětí, podráždění, otlačeniny, zabarvení nebo
jiné fyzické obtíže, které nejsou záměrem, výrobek přestaňte používat.
• Výrobek nezmrazujte ani neohřívejte.
• Výrobek není vhodný pro komerční použití.
• Abyste předešli zranění, dbejte na bezpečné používání výrobku. Používání výrobku je na vlastní nebezpečí.
• Za škody a nehody vzniklé v důsledku nesprávné manipulace a nedodržení bezpečnostních pokynů nelze v žádném
případě převzít odpovědnost.
 
www.ruzovyslon.cz
 
Růžový slon s.r.o. U nádraží 2a, Havířov. Tel. 596 810 697

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

